Contato: (69) 9 8408-3998 e (69) 9 8422-9989

Avenida Barão do Rio Branco, nº 3476, Centro   E-mail: autismovilhena@gmail.com

CEP 76980-102 | Vilhena-RO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA PARA CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL

A Diretoria da AMAVI, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os associados para

a Reunião Ordinária a ser realizada no dia 28 de novembro de 2025, às 19h00 em primeira

chamada e às 19h15 em segunda chamada, por meio da plataforma Google Meet (link de acesso

http://meet.google.com/tht-dnfz-gqn)

A presente reunião terá como finalidade deliberar sobre os assuntos constantes na seguinte

pauta:

1 - Convocação de Assembleia Geral

• Informes sobre a vacância dos cargos de Secretaria(o) e Conselho Fiscal.

• Definição de data e orientações sobre o processo eleitoral para recomposição dos cargos.

2 - Esclarecimentos sobre os Atendimentos Prestados pela AMAVI

• Atualização sobre as atividades e atendimentos em andamento.

• Informes sobre a continuidade dos serviços e encaminhamentos necessários.

3 - Comunicados Gerais

Solicita-se a participação de todos, considerando a relevância dos temas a serem discutidos para

o funcionamento e a transparência da associação.

Associação de Pais e Amigos dos Autistas de Vilhena - AMAVI

Presidente Sedilaine Marques de Oliveira

http://meet.google.com/tht-dnfz-gqn